Ergebnisse

Steirische Meisterschaften Classic 2025

Ort: Sporthalle Feldkirchen, Miihiweg 30, 8073 Feldkirchen bei Graz Datum: 22.und 23.03.2025
Gew. PI. Name Ja. Verein Alters-  Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zuwi Zwi KH KH KH KH  Total IPF-GL  Anmerkungen
Kl K. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kio  Pkie 1. 2. 3. Best Punkte
DAMEN
-52 1 |IGHAMA Esohe Victoria 05 Graz Giants Powerlifting Jun 50,40 750 80,0 90,6 80,0 40,0 450 475 47,5 1275 33,090 90,0 100,0 110,0 110,0 237,5 61,637 LR-Allg KB, LR-Jun BD/ KH/ KDK, LB-Jun
-57 1 SINKO-LEITGEB Sarah 99 Progress Powerlifting Voitsberg Allg 56,40 92,5 97,5 1025 102,5 450 475 500 50,0 1525 36,059 1250 130,0 1325 132,5 285,0 67,388 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-57 2 BRANDT Imke 96 Goodfellas KDK Graz Allg 56,35 90,0 97,5 1025 102,5 575 600 625 62,5 1650 39,041 1050 4456 1150 115,0 280,0 66,251 PB KB/ KH/ KDK
-63 1 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz/ KDK Allg 63,00 140,0 150,0 157,5 157,5 80,0 850 875 87,5 2450 53,602 160,0 172,5 1850 185,0 430,0 94,077 LR-Allg KDK
-63 2 SVETE Chiara 97 Barbell Tribe Graz Allg 59,40 1350 140,0 4450 140,0 600 650 700 70,0 2100 47,803 1450 1550 167,5 167,5 377,5 85,932
63 3 RESCHREITER Cara 01 Goodfellas KDK Graz Allg 90,10 130,0 137,5 4425 137,5 #~5 77,5 825 82,5 2200 40,498 150,0 157,5 4656 157,5 377,5 69,491 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 4 ERTL Luisa 05 Graz Giants Powerlifting Jun 62,45 110,0 117,5 42256 122,5 600 625 625 62,5 1850 40,706 137,5 140,0 1450 145,0 330,0 72,610 PB KB/BD/ KH/ KDK
63 5 STRITZL Lea 02 Benching Bastards Spielberg Jun 61,75 1150 1250 130,0 130,0 475 550 666 55,0 1850 41,009 1125 1225 1275 127,5 312,5 69,272 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 6 DE CLERQUE Joy 04 Benching Bastards Spielberg Jun 62,50 100,0 1050 46%5 105,0 &#5 575 60,0 60,0 1650 36,286 1050 1125 120,0 120,0 285,0 62,676 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 7 WOTOLEN Manuela 63 Graz Giants Powerlifting AK 3 90,90 750 80606 850 85,0 500 525 550 55,0 1400 25695 1125 120,0 1250 125,0 265,0 48,637 LR-AK1 KH, LR-AK 2, 3 KB/ BD/ KH/ KDK, LB-AK 2,3
-69 1 KOPP Kimberly 96 Barbell Tribe Graz Allg 64,85 130,0 140,0 1450 145,0 625 67,5 725 72,5 2175 46,726 4766 1750 1825 182,5 400,0 85,934 PB BD/ KDK
-69 2 EBERHARDT Anna-Sophie 00 Barbell Tribe Graz Allg 64,75 1050 1125 #4%5 112,56 775 825 886 82,5 1950 41,932 1350 1450 1550 155,0 350,0 75,263 PB BD/KDK
69 3 LEMBACHER Bianca 94 SV Novo Athletics Weiz Allg 64,00 475 550 6506 550 275 325 350 350 900 19,494 650 750 850 85,0 175,0 37,906 PB KB/BD/KH/ KDK
-76 1 SIMON Maya 01 Progress Powerlifting Voitsberg Allg 72,35 110,0 1150 120,0 120,0 800 825 850 85,0 2050 41,408 110,0 1150 120,0 120,0 325,0 65,646 PB KB/ BD/ KH/ KDK
76 2 KLIMACEK Alina 05 Graz Giants Powerlifting Jun 70,05 110,0 120,0 42%#5 120,0 600 625 675 67,5 1875 38,524 1175 1250 130,0 130,0 317,5 65,234 PB KB/ BD/ KH/ KDK
76 3 STRUTZ Julia 94 SV Novo Athletics Weiz Allg 69,55 60,0 70,0 860 70,0 400 475 525 525 1225 25268 800 90,0 950 950 217,5 44,863 PB KB/BD/KH/ KDK
-84 1 GOSCHIER Dana 05 KSV The Field Graz Jun 80,45 1050 110,0 1150 115,0 800 850 96,06 85,0 2000 38,440 1250 140,0 1450 145,0 345,0 66,309 LR-Allg BD, LR-Jun BD/ KH/ KDK, LB-Jun
-84 2 MARX Bettina 92 KSV The Field Graz Allg 82,00 1150 1250 130,0 130,0 60,0 650 70,0 70,0 2000 38,136 130,0 44006 140,0 140,0 340,0 64,830 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-84 3 KRIEGL Luisa 05 Progress Powerlifting Voitsberg Jun 79,40 120,0 130,0 1350 135,0 600 650 675 67,5 2025 39,141 1200 1275 1325 132,5 335,0 64,751 LR-JunKB
DAMEN Gésteklasse
76 1 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 75,30 1550 162,5 170,0 170,0 850 87,5 90,0 90,0 260,0 51,486 1650 177,5 190,0 190,0 450,0 89,111 OR-Jun KB/ BD/ KDK
HERREN
66 1 PERSOGLIO Adrian 05 Goodfellas KDK Graz Jun 63,40 1250 132,5 140,0 140,0 110,0 1150 120,0 120,0 260.0 41,403 160,0 1750 190,0 190,0 450,0 71,659 LR-Allg, Jun BD, LB-Jun
-66 2 GRUBE Thomas 06 Benching Bastards Spielberg Jun 60,45 1150 4250 1350 135,0 850 925 975 92,5 2275 37,159 1550 470,06 4725 155,0 382,5 62,477 PB KB/ BD/ KH/ KDK
.74 1 BALAZS Adrian Istvan 02 Benching Bastards Spielberg Jun 71,30 2150 2250 233,0 232,5 1325 132,5 1350 135,0 367,5 55,007 240,0 2550 2550 240,0 607,5 90,930 OR-Jun KB
-74 2 FLATSCHER Andreas 00 Barbell Tribe Graz Allg 73,55 197,5 207,5 2450 207,5 1425 147,5 4625 147,56 3550 52,283 2375 2475 2525 237,5 5925 87,261 PB KB/ BD/ KDK
-83 1 KIEDL Paul 00 Goodfellas KDK Graz Allg 82,90 220,0 227,5 2350 235,0 142,5 150,0 1550 155,0 3900 54,019 2350 250,0 2550 255,0 645,0 89,340 PB KB/ BD/ KDK
-83 2 SCHMIDL John 95 Progress Powerlifting Voitsberg Allg 82,30 217,5 230,0 23%5 230,0 1100 120,0 1250 125,0 3550 49,352 2525 270,0 2966 270,0 625,0 86,888
-83 3 WIRNSBERGER Gregor 94 Goodfellas KDK Graz Allg 81,00 202,5 2125 222,5 222,65 1350 140,0 1450 145,0 3675 51,504 2350 2450 2625 245,0 612,5 85,841 PBKB
-83 4 BURGER Christian 99 Progress Powerlifting Voitsberg Allg 79,50 4956 2050 2050 205,0 1425 147,5 450,0 147,5 3525 49,875 240,0 247,5 2525 252,5 605,0 85,601 PB KB/ KH/ KDK
-83 5 ROSELLI Benjamin 00 Benching Bastards Spielberg Allg 81,10 2050 2150 222,5 222,56 1050 1150 120,0 120,0 3425 47,971 210,0 2250 2325 232,5 575,0 80,535 PBKB
-83 6 LECHNER Paul 98 Benching Bastards Spielberg Allg 77,45 142,5 1550 4666 155,0 107,5 1150 120,0 120,0 2750 39,434 170,0 1850 490:0 185,0 460,0 65,962 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 7 |OVU Alexandru 02 Progress Powerlifting Voitsberg Jun 81,35 160,0 167,5 4756 167,5 950 1000 1025 102,5 2700 37,757 425 1725 180,0 180,0 450,0 62,929
-83 8 SPIEHS Jonathan 06 Progress Powerlifting Voitsberg Jun 81,30 1350 142,5 150,0 150,0 100,0 1050 107,5 107,5 257.5 36,020 1850 190,0 2006 190,0 447,5 62,599 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 9 GOSCHIER Martin 77 KSV The Field Graz AK1 74,85 110,0 120,0 1250 125,0 90,0 950 100,0 100,0 2250 32,837 160,0 170,0 1750 175,0 400,0 58,377 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 10 LONGIN Paul 00 Progress Powerlifting Voitsberg Allg 78,70 120,0 130,0 446,6 130,0 800 87,5 925 92,5 2225 31,645 150,0 160,0 1700 170,0 392,5 55,822 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 11 STARMAN Maximilian 02 Goodfellas KDK Graz Jun 79,25 112,5 120,0 1250 125,0 950 100,0 4025 100,0 2250 31,886 140,0 150,0 160,0 160,0 385,0 54,561 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 1 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg Allg 92,60 270,0 2850 2930 285,0 1950 2050 210,5 210,5 4955 64,958 2650 2850 3050 285,0 780,5 102,321 OR-Allg BD, OB-Allg
-93 2 HAUER Raphael 97 Benching Bastards Spielberg Allg 92,65 2650 277,5 2850 285,0 170,0 180,0 4850 180,0 4650 60,944 290,0 307,5 3476 307,5 772,5 101,245 PB KDK
-93 3 KLEINOSCHEG Oskar 01 Goodfellas KDK Graz Allg 92,70 2550 270,0 2800 270,0 1825 1925 4925 182,5 4525 59,290 2450 260,0 270,0 270,0 722,5 94,667 PBKH
-93 4 CSANADY Felix 01 Goodfellas KDK Graz Allg 89,70 210,0 2250 2325 225,0 1425 150,0 1550 155,0 380,0 50,601 220,0 2350 256,06 235,0 615,0 81,894 PB KB/BD/ KH/ KDK
-93 5 PRIESCHING Simon 08 Benching Bastards Spielberg Jug 91,20 2150 2250 230,06 225,0 1350 1425 150,0 142,56 3675 48,539 2250 237,5 2450 245,0 612,5 80,898 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 6 KRAKER Niklas 05 Benching Bastards Spielberg Jun 90,75 2250 2376 2400 225,0 1425 1475 1525 162,56 3775 49,981 220,0 227,5 2325 232,5 610,0 80,764 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 7 HAUPT Alexander 98 Graz Giants Powerlifting Allg 92,60 1950 210,0 220,0 220,0 130,0 140,0 50,0 140,0 3600 47,195 2250 240,0 247,5 247,5 607,5 79,641 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-3 8 BAHR Georg 92 Progress Powerlifting Voitsberg Allg 92,15 180,0 190,0 200,0 200,0 1250 130,0 1350 135,0 3350 44,022 230,0 2450 2550 255,0 590,0 77,531 PB KB/ BD/ KH/ KDK
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Graz Giants Powerlifting

FC Schwermetall Ottendorf
Saiyans PL KDK Bruck/ Mur
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Benching Bastards Spielberg
Benching Bastards Spielberg
Goodfellas KDK Graz
Benching Bastards Spielberg
FC Schwermetall Ottendorf
Graz Giants Powerlifting

Graz Giants Powerlifting
Barbellt Tribe Graz

Benching Bastards Spielberg
Benching Bastards Spielberg
KSV The Field Graz

Benching Bastards Spielberg
Graz Giants Powerlifting
Saiyans PL Kraftdreikampf Bruck/ Mur
Goodfellas KDK Graz
Progress Powerlifting Voitsberg
SV Novo Athletics Weiz

Goodfellas KDK Graz

FC Schwermetall Ottendorf
Progress Powerlifting Voitsberg
Graz Giants Powerlifting

PSV Graz/ KDK

SV Novo Athletics Weiz

SV Novo Athletics Weiz

Team Supakraft KDK Klostereuburg

Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen

SC Harland Holz Wallner

KSV Outdoor Fitness Freistadt

Team Supakraft KDK Klostereuburg
SC Harland Holz Wallner
Energy-Fitness Neuhofen/Krems
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255,0
225,0
240,0
170,0
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1562,5

275,0
270,0
240,0
235,0
225,0
2350
217,5
217,5
222,5
190,0
200,0
90,0
182,5
162,56
170,0
140,0

75,0

288,0
250,0
237,56
260,0
222,5
210,0

252,5

225,0
267,5
232,5
2650
177,5
195,0
170,0

220,0 220,0
202,5 202,5
200,0 200,0
4700 165,0
162,5 162,5

285,0 285,0
275,0 275,0
250,0 250,0
250,0 235,0
237,5 237,5
235,0 235,0
230,0 230,0
227,5 227,5
230,0 230,0
205,0 205,0
207,5 207,5
2000 175,0
1875 182,5
165,0 165,0
177,5 177,5
150,0 150,0
850 85,0

301,5 301,5
260,0 260,0
245,0 245,0
2700 260,0
240,0 240,0
220,0 220,0

265,0 265,0

2350 225,0
277,5 277,5
2350 235,0
2650 240,0
183,0 182,5
207,5 207,5
177,5 177,5

1150 115,0
145,0 145,0
132,5 132,5
132,5 132,5
137,5 137,5

110,0
137.5
125,0
127,5
132,5

130,0
117,5
120,0
125,0

170,0
180,0
150,0
132,5
160,5
145,0
120,0
125,0
142,5
132,5
135,0
105,0
107,0
120,0
107,5

92,5

80,0

180,0
190,0
160,0
140,0
167,5
4850
130,0
132,5
150,0
140,0
40,0
110,0
12,5
127,5
12,5
100,0

90,0

185,0 185,0
4950 190,0
165,0 165,0
145,0 145,0
172,5 172,5
155,0 155,0
140,0 140,0
140,0 140,0
155,0 155,0
150,0 150,0
1400 135,0
1150 115,0
1150 115,0
1350 127,5
175 112,5
1050 100,0
100,0 100,0

162,5
120,0
160,0
170,0
170,0
130,0

170,0
135,0
165,0
180,0
182,5
137,5

177,5 177,5
142,5 142,5
170,0 170,0
1875 180,0
1900 182,5
142,5 142,5
152,5

162,5 167,5 167,5

160,0
1567,5
127,5
172,5

90,0
120,0

97,5

167,5
165,0
132,5
182,5

95,0
130,0
102,5

4755 167,5
167,5 167,5
135,0 135,0
1900 182,5
100,0 100,0
1350 130,0
1075 102,5

335,0
347,5
332,56
297,5
300,0

470,0
465,0
415,0
380,0
410,0
390,0
370,0
367,5
385,0
355,0
342,5
290,0
297,5
292,5
290,0
250,0
185,0

479,0
402,5
415,0
440,0
422,5
362,5

432,5

392,5
445,0
370,0
422,5
282,5
337,56
280,0

44,354
46,299
43,857
39,262
39,731

60,714
59,139
51,306
48,305
53,623
48,476
46,157
46,143
48,051
44,408
42,381
36,480
37,655
36,829
36,740
31,346
23,472

55,804
48,441
49,683
51,662
49,644
42,838

49,655

51,981
54,990
51,422
49,719
44,287
44,351
40,696

230,0
200,0
215,0
200,0
195,0

265,0
265,0
280,0
285,0
240,0
235,0
235,0
225,0
220,0
200,0
220,0
200,0
205,0
185,0
152,5
180,0

90,0

255,0
280,0
235,0
215,0
210,0
225,0

255,0

250,0
240,0
235,0
285,0
1850
205,0
165,0

2475 247,5
217,5 217,5
232,5 232,5
220,0 220,0
2475 210,0

582,5
565,0
565,0
517,5
510,0

240,0
210,0
225,0
215,0
210,0

275,0
280,0
300,0
305,0
255,0
245,0
250,0
245,0
230;0
220,0
230,0
220,0
215,0
195,0
167,5
190,0
100,0

285,0 285,0
2025 280,0
310:0 300,0
320,0 320,0
262,5 262,5
262,5 262,5
265,0 265,0
255,0 255,0
235,0 230,0
2350 235,0
2350 235,0
240,0 240,0
222,5 222,5
200,0 200,0
180,0 180,0
205,0 205,0
110,0 110,0

755,0
745,0
715,0
700,0
672,5
652,5
635,0
622,5
615,0
590,0
577,5
530,0
520,0
4925
470,0
4550
295,0

272,5
300,0
250,0
240,0
230,0
250,0

290,0 290,0
310,0 310,0
265,0 265,0
250,0 240,0
245,0 245,0
270,06 250,0

769,0
712,5
680,0
680,0
667,5
612,5
267,5

2935 267,5 700,0

280,0
255,0
245,0
2875
185,0
220,0
172,5

300,0 300,0
265,0 255,0
250,60 245,0
2875 285,0
200,0 200,0
225,0 225,0
180,0 180,0

692,5
700,0
615,0
707,5
482,5
562,5
460,0

77,123
75,278
74,524
68,296
67,542

97,531
94,749
88,395
88,983
87,954
81,103
79,216
78,160
76,756
73,805
71,459
66,671
65,816
62,012
59,545
57,050
37,428

89,589
85,750
81,408
79,841
78,432
72,382

80,366

91,712
86,502
85,471
83,258
75,640
73,918
66,857

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK

LR-Jun KH

LR-AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK, LB-AK1
PB KH

PB KB/ BD/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
LR-AK 3 BD/ KH/ KDK

OR-Allg KB
LR-Allg KB
PB KB/ BD/ KH/ KDK

OR-AK 2 KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD

PB KB/ BD/ KH/ KDK

LR~Jun KH/ KDK,LR~Jug KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KDK

PB KB/ BD/ KDK

PB BD

OR-Jug KB/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK

PB KB/ KH/ KDK

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdriicken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - OR = Osterr Rekord, OB = Osterr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Persénliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -69 kg, -76 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

Kampfrichter (HKR, SKR):

Flight A Sabathy Marlene, Koser Andrea, Pichler Klara
Flight B Pihringer Michael, Stadlhofer Ewald, Hausler Martin
Flight C Spreitzer Oliver, Saurer Thomas, Capel Bamard
Flight D Sabathy Manfred, Sandal Andre, Friedrich Florian
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Sprechertisch (Sprecher, Admin):

Kasparek Martina
Kasparek Martina
Kasparek Martina
Kasparek Martina
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Punktewertungen

Steirische Meisterschaften Classic 2025

DAMEN DAMEN Mannschaften
1 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz/ KDK Allg 94,077 1. Barbell Tribe Graz
2 KOPP Kimberly 96 Barbell Tribe Graz Allg 85,934 KOPP Kimberly 85,934
3 SVETE Chiara 97 Barbell Tribe Graz Allg 85,932 SVETE Chiara 85,932
4 EBERHARDT Anna-Sophie 00 Barbell Tribe Graz Alig 75,263 EBERHARDT Anna-Sophie 75,263
5 ERTL Luisa 05 Graz Giants Powerlifting Jun 72,610 247,129
6 RESCHREITER Cara 01 Goodfellas KDK Graz Alig 69,491
7 STRITZL Lea 02 Benching Bastards Spielberg Jun 69,272 2. Graz Giants Powerlifting
8 SINKO-LEITGEB Sarah 99 Progress Powerlifting Voitsberg Allg 67,388 ERTL Luisa 72,610
9 GOSCHIER Dana 05 KSV The Field Graz Jun 66,309 KLIMACEK Alina 65,234
10 BRANDT Imke 96 Goodfellas KDK Graz Allg 66,251 IGHAMA Esohe Victoria 61,637
11 SIMON Maya 01 Progress Powerlifting Voitsberg Allg 65,646 199,481
12 KLIMACEK Alina 05 Graz Giants Powerlifting Jun 65,234
13 MARX Bettina 92 KSV The Field Graz Allg 64,830 3. Progress Powerlifting Voitsberg
14 KRIEGL Luisa 05 Progress Powerlifting Voitsberg Jun 64,751 SINKO-LEITGEB Sarah 67,388
15 DE CLERQUE Joy 04 Benching Bastards Spielberg Jun 62,676 SIMON Maya 65,646
16 IGHAMA Esohe Victoria 05 Graz Giants Powerlifting Jun 61,637 KRIEGL Luisa 64,751
17 WOTOLEN Manuela 63 Graz Giants Powerlifting AK 3 48,637 197,785
18 STRUTZ Julia 94 SV Novo Athletics Weiz Allg 44,863
19 LEMBACHER Bianca 94 SV Novo Athletics Weiz Allg 37,906

DAMEN Gasteklasse
1 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 89,111|

HERREN HERREN Mannschaften
1 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg Allg 102,321 1. Benching Bastards Spielberg |
2 HAUER Raphael 97 Benching Bastards Spielberg Allg 101,245 KREUZER Lukas 102,321
3 PUHRINGER Michael 97 Benching Bastards Spielberg Allg 97,531 HAUER Raphael 101,245
4 GUTENBRUNNER Michael 94 Benching Bastards Spielberg Allg 94,749 PUHRINGER Michael 97,531




5 KLEINOSCHEG Oskar
6 BALAZS Adrian Istvan
7 BRANDL Michael

8 KIEDL Paul

9 PRUCKLER Benjamin
10 ENDLICHER David

11 KEPPLER Matthias

12 FLATSCHER Andreas
13 SCHMIDL John

14 WIRNSBERGER Gregor
15 SCHUSTER Bermnd

16 BURGER Christian

17 CSANADY Felix

18 SAURER Thomas

19 EISNER Markus

20 PRIESCHING Simon
21 KRAKER Niklas

22 ROSELLI Benjamin

23 HAUSLER Martin

24 FRIEDRICH Florian

25 HAUPT Alexander

26 REISL Michael

27 KASPAREK Germnot

28 HAPLEA Raphael

29 BAHR Georg

30 SCHIFFERMAYER Marvin

31 STURM Merlin

32 WEBER Gerd

33 STOPPACHER Daniel
34 SCHUSTER Georg

35 KULMER Andreas

36 PERSOGLIO Adrian

37 HINTERKIRCHER Thomas

38 HINTERGRABER Bernd
39 HINTERGRABER Martin
40 PRUCKLER Fridolin
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Graz Giants Powerlifting

Graz Giants Powerlifting

Graz Giants Powerlifting

PSV Graz/ KDK

Barbellt Tribe Graz

Progress Powerlifting Voitsberg
PSV Graz/ KDK

Benching Bastards Spielberg
Graz Giants Powerlifting

FC Schwermetall Ottendorf
Benching Bastards Spielberg
SV Novo Athletics Weiz
Goodfellas KDK Graz

KSV The Field Graz

Saiyans PL KDK Bruck/ Mur
Saiyans PL KDK Bruck/ Mur
Benching Bastards Spielberg

Allg
Jun
Allg
Alig
Jun
Alig
AK 1
Alig
Allg
Alig
Allg
Alig
Allg
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Jug
Jun
Alig
Alig
AK 1
Alig
Jun
AK 2
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Alig
Jun
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Jun
Jun

94,667
90,930
89,589
89,340
88,983
88,395
87,954
87,261
86,888
85,841
85,750
85,601
81,894
81,408
81,103
80,898
80,764
80,535
80,366
79,841
79,641
79,216
78,432
78,160
77,531
77,123
76,756
75,278
74,524
73,805
73,382
71,659
71,459
68,296
67,542
66,671

GUTENBRUNNER Michael 94,749
395,846

2. Goodfellas KDK Graz |

KLEINOSCHEG Oskar 94,667
BRANDL Michael 89,589
KIEDL Paul 89,340
ENDLICHER David 88,395

361,991

3. Benching Bastards Spielberg Il

BALAZS Adrian Istvan 90,930
PRUCKLER Benjamin 88,983
PRIESCHING Simon 80,898
KRAKER Niklas 80,764

341,575

4. Progress Powerlifting Voitsberg |

SCHMIDL John 86,888
BURGER Christian 85,601
SAURER Thomas 81,408
BAHR Georg 77,531

331,428

5. Graz Giants Powerlifting

EISNER Markus 81,103
FRIEDRICH Florian 79,841
HAUPT Alexander 79,641
REISL Michael 79,216

319,801

6. Goodfellas KDK Graz Il

WIRNSBERGER Gregor 85,841
CSANADY Felix 81,894
PERSOGLIO Adrian 71,659
WEITBACHER Samuel 59,545




41 LECHNER Paul 98 Benching Bastards Spielberg Allg 65,962 298,939
42 EDER Roland 88 Graz Giants Powerlifting Alig 65,816
43 |OVU Alexandru 02 Progress Powerlifting Voitsberg Jun 62,929 7. Benching Bastards Spielberg Il
44 SPIEHS Jonathan 06 Progress Powerlifting Voitsberg Jun 62,599 ROSELLI Benjamin 80,535
45 GRUBE Thomas 06 Benching Bastards Spielberg Jun 62,477 STURM Merlin 76,756
46 SCHMUCK Fabio 03 Saiyans PL Kraftdreikampf Bruck/ Mur Jun 62,012 SCHUSTER Georg 73,805
47 WEITBACHER Samuel 99 Goodfellas KDK Graz Allg 59,545 PRUCKLER Fridolin 66,671
48 GOSCHIER Martin 77 KSV The Field Graz AK 1 58,377 297,767
49 PALMSTINGL David 02 Progress Powerlifting Voitsberg Jun 57,050
50 LONGIN Paul 00 Progress Powerlifting Voitsberg Allg 55,822 8. Progress Powerlifting Voitsberg I
51 STARMAN Maximilian 02 Goodfellas KDK Graz Jun 54,561 IOVU Alexandru 62,929
52 MICHAEL Uwe 64 SV Novo Athletics Weiz AK 3 37,428 SPIEHS Jonathan 62,599
PALMSTINGL David 57,050
LONGIN Paul 55,822
238,400
HERREN Gasteklasse
1 JAHN Oliwier 07 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jug 91,712
2 KAMPENHUBER Max 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen Allg 86,502
3 KOS Wolfgang 97 SC Harland Holz Wallner Allg 85,471
4 KAGER Marvin 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 83,258
5 WITTMANN Maxim 08 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jug 75,640
6 WECHDORN Simon 99 SC Harland Holz Wallner Allg 73,916
7 OMAN Moritz Alexander 06 Energy-Fitness Neuhofen/Krems Jun 66,857




